1524

1134

1

443

750

339

1134
1300

19 6 |VITE TCEl M4X10 UNI5931 ZINCATA COMM. 30013-00-0005
18 3 |SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR S235JR 27520-02-0332
17 3 |FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM. 41000-05-0262
16 4 |TASSELLO 14L COMM.  [30080-00-0002
15 8 |DADO ESAGONALE M16 UNI5588 ZINCATO COMM. 30030-00-0000_016
14 8 |RONDELLA PIANA 17X30 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_016
13 4 |PIEDINO MARTIN LEVELING BASE RET. IN ACCIAIO ZINC. ART.19000 COMM. 34565-00-0001
12 8 |DADO ESAGONALE M12 UNI5588 ZINCATO COMM.  |30030-00-0000_012
11 16 |RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_012
10 8 |[RONDELLA GROWER A12 UNI1751 ZINCATA COMM. 30020-00-0001_012
9 8 |VITE TE M12X35 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. 30012-00-0004_035
8 2 |GAMBA SERIE PESANTE PER RULLIERA INT.1250 H=510 TUBO BASSO S235JR 23550-02-0061
7 8 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 520.7 COMM.  |34510-00-0019
6 1 |CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1524 P152.4 Assieme TRUO3-1300-0058
5 1 [MOTORIZ. RM PES.MRV 325 UO4E 71B 4B14 / 46 714 Assieme 1RUO3-1200-0059
4 20 |VITE TE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM. 30017-00-0005
3 10 |[RULLO MOTORIZZATO PS/S1 89JD 1200 P2C RULMECA Fe 360 36510-00-0030
2 1 |PROFILO LATERALE LATO FOLLE PER RMP L1524 p152.4 S235JR 25510-02-03%0
1 1 |PROFILO LATERALE PER RMP L1524 p 152.4 S235JR 25510-02-0389
POS. | Q.ta |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE
00 [13-04-2012| Approvato NorisS 13-04-2012
Rev Data Descrizione Modificato da | Approvato il

Nofe: Tolleranze generali secondo: UNI-ISO-2278-mk UNI-ISO-2278-m

24052 Azzano S.Paolo (BG) | Materiale Assieme
AUTOMHA &
tel. +039-035-452.60.01 Peso 202.1

fax.+039-035-452.60.50

ﬂU'OmUIiC II'IU'BI'ICII I'Iﬂlldlillg e_ma“:automha@automha.it Cliente

http://www.automha.it

Tratt. Formato A2
Fin. Scala 1:10
SISTEMA

=&

Disegnato da

NorisS Descrizione

Disegnato il

02-02-2012

RULLIERA MOT.PESANTE L1524 La1140 V10m/1' P152.4 Dr89

Nome File S:\MACCHINE\RU\1RU03-0003-0137 Nr.disegno

Questo disegno & di proprieta della societa AUTOMHA s.r.l. Le informazioni
e le indicazione contenute in esso non possone essere riprodotte o cumunicate
in alcun modo senza un'autorizzazione scritta da parte della societa stessa.

1RU03-0003-0137

Foglio
1/2



http://www.automha.it

1134

1

1524

i
i
(9P
<
<~
(9) 3
LN
\ N~
(12) |
() o
™
() )
@ | Y
PREDISPOSTA PER TEMPERATURA DI ESERCIZIO -30°C
19 6 |VITE TCEI M4X10 UNI5931 ZINCATA COMM.  |30013-00-0005
18 3 |SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR $235JR  |27520-02-0332
17 3 |FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM.  |41000-05-0262
¢ OIWI"08 0 i @ o 0 ____ B L1 O %0 A
o,.és-' TR TR o S Sovac - Tiake E?Eirﬁu s 16 4 [TASSELLO 14L COMM.  |30080-00-0002
o - - = - )
| T e e E57 . A 15 8  |DADO ESAGONALE M16 UNI5588 ZINCATO COMM.  |30030-00-0000_016
|-l | — (/-
T " eath | Il
N % E N 14 8  [RONDELLA PIANA 17X30 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_016
i 3 Il
ii ﬁi ] ii ii 13 4 |PIEDINO MARTIN LEVELING BASE RET. IN ACCIAIO ZINC. ART.19000| COMM.  |34565-00-0001
|-l Il
N N 12| 8 |DADO ESAGONALE M12 UNI5588 ZINCATO COMM.  [30030-00-0000_012
|-l Il
|-l Il
qﬂ" E.H .i | 1 16 |RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_012
|
Ll | |
- i N 10| 8  |RONDELLA GROWER A12 UNIT751 ZINCATA COMM.  {30020-00-0001_012
|-l Il
o
Q@Q i N A= 9 8 | VITE TE M12X35 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  |30012-00-0004_035
|-l Il
|-l Il — —
- | ﬁ: ii H — 8 2 |GAMBA SERIE PESANTE PER RULLIERA INT.1250 H=510 TUBO BASSO|  S235JR  |23550-02-0061
|
-l Y | |
‘Qﬁ iﬁ li il 7 8 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2'X5/16" SV. 520.7 TEMP.-30° COMM.  |34510-00-0019_001
|-l Il
N N 6 1 |CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1524 P152.4 Assieme  |1RU03-1300-0058
|-l Il
|-l Il
X ) 5 1 |MOTORIZ. RM PES.MRV 325 UOA4E 71B 4 B14 / 46 714 -30°C Assieme  [JREO% 1200
| | =
ii ﬁi ii ii 4 20  |VITE TE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM.  |30017-00-0005
|-l Il
i N 3 10 |RULLO MOTORIZZATO PS/ST 89JD 1200 P2C T=-30°C RULMECA COMM.  |36510-00-0030_001
|-l Il
i i ! 2 1 |PROFILO LATERALE LATO FOLLE PER RMP L1524 p152.4 $235)R  |25510-02-0390
= = EE===le—————-x _——————— e _——————— = =
o 1Q i @l o o ° o ° 0 o @il i @ (g0 Y
be===caat e e e e e Fa=s 1 1 PROFILO LATERALE PER RMP L1524 p 152.4 $235JR  |25510-02-0389
o) (o)
POS.| Q.TA' |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE
00 [13-04-2012| Approvato NorisS 13-04-2012
Rev. Data Descrizione Modificato da | Approvato il
Note: Tolleranze generali secondo: UNI-ISO-2278-mk UNI-ISO-2278-m
24052 Azzano S.Paolo (BG) | Materiale Assieme Tratt. Formato A2
AUTOMHA 50 .
tel. +039-035-452.60.01 Peso 202.1 Fin. Scala 1:10
. . " fax.+039-035-452.60.50 -
automatic material handling cmaiavtomha@automna.it |Cliente SISTEMA
http://www.automha.it -EJ[ @
Disegnato da BonassoliS Descrizione
oot | ozo2202 |RULLIERA MOT.PESANTE L1524 La1140 V10m/1' P152.4 Dr89 -30°C
Nome File S:\MACCHINE\RU\1RU03-0003-0137_001 Nr.disegno Foglio
Questo di e di ieta dell ieta AUTOMHA s.r.l. Le inf ioni
e?ee?ngic;sz?ggg gonltgrﬂgg?naesgoanz?\crljez)gsone essere ?i;;rodgttlg 8rg:fr‘§tljonr;<|:ate 1 RU03—0003—O1 37 001 2 / 2
in alcun modo senza un'autorizzazione scritta da parte della societa stessa. —_—



http://www.automha.it

	Foglio1
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3

	Foglio1_001
	Vista del disegno4
	Vista del disegno5
	Vista del disegno6


